se registran tanto las novedades (ingresos, salidas, traslados, bajas, adiciones, mejoras) como la depreciación
de acuerdo a los parámetros establecidos en las políticas contables y en los procedimientos aprobados.

Es aSÍ, como en el módulo e Inmuebles se encuentra:

TERRENOS: la entidad cuenta con ciento cuarenta y un (141), de los cuales 2 en comodato, 16 recibidos
en arriendo y 123 bajo su administración, detallados así:

~ En Comodato: (2)

TERRENO CPMS CHIQUINQUIRA Terreno (Rural)

TERRENO CPMSMBUC BUCARAMANGA Terreno (Rural)

~ En Arriendo: (16)

TERRENO EPAMSCAS COMBITA Terreno (Rural)

[...]

Explotado

TERRENO LOTE EL PLATO Terreno
(Urbano)

No
Explotado

TERRENO LOTE SABANAS DE SAN ANGEL Terreno
(Urbano)

No
Explotado

TERRENO LOTE EL PILAMO Terreno
(Urbano)

No
Explotado

No
Explotado

TERRENO LOTE APIA Terreno
(Urbano)

EDIFICACIONES: Ciento sesenta y cuatro (164) edificaciones, de las cuales 102 su administración es
propia, 51 recibidas en arriendo y 11 en comodato.

~ Bodegas: Dos (2) bodegas anexas al edificio principal del INPEC. Su administración es propia y en
arriendo.

EDIFICACIÓN ARCHIVO- SEDE CENTRAL RECffiIDOENARRIW'

[...]

En esta sábana (Excel), nos entregan información desde antes del año 2011, Y con registros de 1568
depósitos judiciales, algunos con datos completos y otros con toda la información que nosotros solicitamos.
El valor de los depósitos asciende a la suma de CINCUENTA Y TRES MIL SIETE
MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL CIENTO TREINTA PESOS CON 78
CENTAVOS M.L. ($53.007.346.130,78); los cuales sesubdividen de la siguiente forma:

, ',>111. ~CONCEP110 SliID

TOTAL REPORTE $53.007.346.130,78

PENDIENTES DE PAGO $4.624.398.923,64 $2.227.452.507,58

POR PRESCRIPCIÓN $289.4 74.570,33 $2.797.013,00

POR CANJE $2.158.784.004,57 $640.127.933,15